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DOMKIRKEN MENIGHET 
KRISTIANSAND 

MØTEPROTOKOLL FRA MØTE I DOMKIRKENS MENIGHETSRÅD 

Onsdag 27. september 2023. kl. 18.00. 
Møtet holdes i møterom 2. etasje.  

Inngang hvit dør i bakgården 

 

 

Medlemmer:  

Lars Erik Lyngdal, leder 

Bjørn Harald Handeland, nestleder 

Thea Tønnessen   

Kjetil Drangsholt 

Ellen Gunn Seilen 

Bente Buverud 

 

Innledning: Thea              

  

Varamedlemmer:  

Tor Inge Aurebekk 

Aase Kiledal 

Roald Sandøy 

Ingrid Mydland (perm.) 

 

Meldt forfall: Kjetil, Roald 

 

Kaffekoking: Kathrine 

 

SAK 50/2023: GODKJENNINGER 

A) Innkalling  

B) Møteprotokoll fra menighetsråd 30. august 

C) Saksliste  

 

Vedtak: Godkjent 

 

SAK 51/2023: REGNSKAPSRAPPORT 

Kathrine går gjennom, i grove trekk, en oversikt på hvordan regnskapet ser ut per dags dato.  

På nåværende tidspunkt har menigheten et underskudd på 365 286,-, men det er som beregnet ut 

fra tidspunkt på året. Vi har betalt refusjon til Fellesrådet, for blant annet menighetsfinansierte 

stillinger og vår andel av strømutgifter til Domkirken. Vi har ikke fått inn refusjon fra Jentekoret, 

trosopplæringsmidler, utbetaling fra Riksantikvaren, stor sum fra kirkebøssa og inntektene fra 

julekonsertene. 

 

Vedtak: Godkjent  

  

 

SAK 52/2023: KONSTITUERING NYTT MENIGHETSRÅD 

Innen utgangen av oktober skal nytt menighetsråd konstitueres. Det vil si at neste møte, den 18. 

oktober, inviteres også nytt menighetsråd til møtet. Da skal leder og nestleder av nytt 

menighetsråd velges. Mer informasjon kommer på møtet.  

 

Vedtak: Innkalling til konstitueringsmøte skal sendes ut 14 dager før møtet. På grunn av 

høstferien gjennomføres AU digitalt eller pr. e-post. Gammelt menighetsråd møtes klokka 18, og 

nytt menighetsråd møtes kl. 19. Valg av leder og nestleder for ett år, velges ved skriftlig 

avstemming. Aud og Kathrine orienterer nytt råd om Domkirken menighet. 
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SAK 53/2023: OVERSIKT PÅ MENIGHETENS FOND 

Som tidligere nevnt, er det nye regler knyttet til fond, og det blir strengere retningslinjer for å 

kunne binde fond. Alle fond blir i løpet av høsten gjort om til disposisjonsfond, dersom det ikke 

kan framlegges skriftlige begrunnelser for at fondet skal være bundet. Det vil også være 

endringer i avslutningen av årsregnskapet, men dette tas med regnskapsfører. 

 

Oversikt på de bundne fondene menigheten har: 

 

 
 

Vedtak: Fond Kirkemusikk er basert på gaver fra tre privatpersoner, som er gitt for å styrke 

kirkemusikken. Dette fondet må derfor fortsatt være bundet. De andre fondene blir stående med 

navn, men de er ikke lengre bundet, men regnes som disposisjonsfond. 

 

SAK 54/2023: PROTOKOLLER FRA VALGET 

Kathrine gir en oppsummering av valget, og går gjennom de protokollene som skal godkjennes 

og underskrives. 

Valggjennomføringen gikk bra, men det ble mye for daglig leder. Valgstyret, menighetsrådet, 

kan nok få delegert flere oppgaver neste gang. Valgdeltakelsen i Domkirken sokn var på 7 

prosent, mot 11 prosent i 2019. Dette var den laveste i domprostiet. Kirkevalget skal evalueres 

sentralt. Valgresultat er sendt inn via valgmodulen, men protokoll fra valgstyret og stemmestyret 

må godkjennes og underskrives i møtet. Disse skal oppbevares hos oss. 

 

Vedtak: Protokollene godkjennes og underskrives av valgstyret og stemmestyret. 

 

SAK 55/2023: ORIENTERINGSSAKER 

- Menighetsfest, ny dato på grunn av kollisjon med annet arrangement. Forslag onsdag 22. 

november.  

- Alarm på kontorlokalene og menighetshuset. 

Kathrine orienteres om planene for alarm. Det vil bli mer informasjon og eventuelt opplæring når 

alarmen er på plass. 

 

Vedtak: Tas til orientering. 

 

 

SAK 56/2023: REFERATSAKER 

- Fellesrådsmøte 

- Misjonsutvalget 

- Hus-styret 
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Verken fast medlem eller vara hadde mulighet til å stille på Fellesrådsmøtet denne gangen, så der 

har vi ikke referatet enda. 

Misjonsutvalget har hatt møte, der de har planlagt stor kirkekaffe den 12. november, og basar 

den 9. mars. De har også ute loddbøker fram til 12. november, der gevinsten er et litografi av 

Tone Kjønniksen. 

Hus-styret hadde møte på mandag, og de har fått to nye medlemmer: Hilde Olmar og Siri 

Hilmarsen. De vil ha vaskedugnad en formiddag i oktober, og så ønsker de å sjekke pris på 

sliping og lakkering av gulv i menighetssalen. Dette er veldig slitt nå, og mange steder er lakken 

borte. 

 

Vedtak: Menighetsrådet ønsker at daglig leder sjekker når gulvet sist ble slipt, og får et 

prisoverslag, før vi bestemmer om dette er noe vi skal gjennomføre. 

 

 

SAK 57/2023: EVENTUELT 

Sak fra diakon Silje Wik Vesterfjell: 

Henvendelse fra bispedømme til menighetsrådene. Det er ønskelig at Den norske kirke kan være 

ambassadør for Bufetat og fosterhjemsrekrutteringen. Dette er opptil hver menighet å bestemme, 

og hvis en samarbeidsavtale inngås, er dette en gjensidig forpliktelse mellom Bufetat og 

menigheten. Menigheten skal spre informasjon gjennom sine informasjonskanaler, og Bufetat 

bidrar med materiell og tilbyr å være til stede på arrangementer for å opplyse om saken. 

 

Vedtak: Menighetsrådet ønsker at Domkirken skal være ambassadørmenighet. Silje tar 

avgjørelsen videre til diakonirådgiver i bispedømmet, Rannveig Lyngroth. 

 

Sak angående oppholdssted for rusmisbrukere i byen: 

Onsdag 27. september ble det publisert en nettavis- sak, der ordfører og representant fra Shalam 

er glade for at saken angående oppholdssted og toaletter for rusmiljøet er avsluttet. Det ble holdt 

et møte med involverte parter, tirsdag 26. september, og der ble det foreslått et forslag med å 

plassere oppholdsstedet på sørsida av Domkirken, mot biblioteket. Domkirken hadde ikke fått 

invitasjon til dette møtet. Det er beklagelig at vi, som grunneiere, ble glemt i denne prosessen, og 

saksgangen er derfor ikke riktig. Men vi ønsker selvfølgelig å være positive til forslaget, for å 

støtte rusmiljøet. Det er fint at Domkirka kan være at vern for en sårbar og utsatt gruppe. 

 

Åse Hørsdal informerte om planene på menighetsrådsmøtet. Vi ble oppfordret til å sende våre 

innspill til ordføreren.  

 

Vedtak: Innspill fra menighetsrådet: 

 

1) Dersom de andre aktørene i prosessen tenker at dette er det beste stedet vi kan tilby 

rusmiljøet på nåværende tidspunkt, så stiller vi oss positive til plasseringen. 

2) Det er viktig at det etableres gode rutiner for opprydning og renhold, med tanke på 

søppel, sprøytespisser/annet brukerutstyr og toalettene. 

3) Det er viktig at ikke toalettet plasseres helt inn mot veggen, og at det er et toalett som er 

solid og ser ordentlig ut. 

4) Røyking tett innpå kirken har vært et problem, særlig ved dørinngangene. Det hender at 

brannalarmen i kirka utløses på grunn av sigarettrøyk utenfra. 

5) Vi tenker det er viktig med en bedre belysning i området. Målgruppa er der nok stort sett 

på dagtid, men med tanke på at det ikke skal være en mørk krok der kanskje andre 

mennesker oppholder seg på kvelds- og nattestid. 
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6) Mange av rusmisbrukerne har dårlig bevegelighet og er dårlige til beins. Vi foreslår da 

andre løsninger til benker, istedenfor rasteplassbenker. 

7) Vi ønsker og håper at feltsykepleien skal være synlige til stede i miljøet, og på denne nye 

oppholdsplassen. 

8) Det er viktig at prosjektet evalueres underveis, og at det ikke er låst til et gitt tidsrom, 

hvis man opplever at det ikke fungerer. 
 

 

 

ÅPEN POST 

 

 

Kathrine Handeland 

Sekretær  


